



DICOPEL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA-EPP
 AV. COM. ANTONIO STOCCO, 33
 PO. JOAQUIM LOPES - 15.800-610 - RO
 CATANDUVA - SP
 Fone: (17)3522-8060

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DA
 NOTA FISCAL ELETRONICA
 0 - ENTRADA 1
 1 - SAIDA
 N° 000.099.663
 SERIE 1 FL 1/1



CHAVE DE ACESSO
3522 0353 2179 1500 0110 5500 1000 0996 6317 9074 6024

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135220341966297 15/03/2022 16:40:12

INSCRIÇÃO ESTADUAL
250.052.259.117

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ
53.217.915/0001-10

DESTINATÁRIO / REMETENTE
 NOME / RAZÃO SOCIAL: **ASSOCIACAO BENEFICENTE DE PIRANGI**
 ENDEREÇO: **AV. CARMEM LUCIA GIGLIO GIRADE, 1901**
 BAIRRO / DISTRITO: **JD TANGARA**
 MUNICÍPIO: **PIRANGI**
 FONE / FAX: **1733861800**
 UF: **SP**
 CNPJ / CPF: **51.804.771/0001-72**
 CEP: **15.820-000**
 DATA DA EMISSÃO: **15/03/2022**
 DATA DE SAÍDA: **15/03/2022**
 INSCRIÇÃO ESTADUAL
 HORA DA SAÍDA: **16:37:29**

DUP.	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001		14/04/2022	1.213,29									

CÁLC. IMPOSTO	BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
	313,29	56,40	0,00	0,00	1.213,29
	VALOR DO FRETE: 0,00	VALOR DO SEGURO: 0,00	DESCONTO: 0,00	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS: 0,00	VALOR DO IPI: 0,00
					VALOR TOTAL DA NOTA: 1.213,29

TRANSPORT. / VOLUME
 NOME / RAZÃO SOCIAL: **NOSSO CARRO - FIORINO FURGAO**
 ENDEREÇO: **AVENIDA COMENDADOR ANTONIO STOCCO, 33, CATANDUVA**
 FRETE POR CONTA: **0-EMITENTE**
 MUNICÍPIO: **CATANDUVA**
 CÓDIGO ANTT
 PLACA DO VEÍCULO
 UF: **SP**
 CNPJ / CPF
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: **260052259117**
 QUANTIDADE: **0**
 ESPÉCIE
 MARCA
 NÚMERO
 PESO BRUTO: **0,0000**
 PESO LÍQUIDO: **0,0000**

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR LÍQUIDO	VALOR DESC.	B. CÁLC. I.C.M.S	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
544	TAMPA POTE - TP-06/100 - S/ FURO - PCT - REF. 132	39235000	00	5102	PT	40,000	6,7011	268,04	0,00	268,04	48,25	0,00	18,00	0,00
16448	GLADE AEROSOL LEMBRANCAS DE INFANCIA PROM 20%	33074900	00	5102	FC	5,000	9,0500	45,25	0,00	45,25	8,15	0,00	18,00	0,00
18160	PAPEL TOALHA BCO POEMA - 2D - 20X21CM - 100% CELU	48182000	60	5405	PC	50,000	18,0000	900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**CONVÊNIO Nº 02/2021
 VISTA ALEGRE DO ALTO**

41.104

11/04/2022

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 IMP. RECOLHIDO POR ST ART. 313-L DO RICMS 2000
 PEDIDO: 405453

TRIB APROX R\$154,90 FEDERAL E 167,56 ESTADUAL FONTE: IBPT

RESERVADO AO FISCO

Local de Pagamento: Até o vencimento, preferencialmente Itaú. Após o vencimento, somente no Itaú					Vencimento 14/04/2022
Beneficiário DICOPEL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA-EPP					Agência/Código Beneficiário 0261/09511-1
CNPJ/CPF Beneficiário: 53.217.915/0001-10	No. do Documento 099663S1-1/1	Espécie Doc. DM	Aceite N	Data Processamento 15/03/2022	Carteira / Nosso Número 109/00118537-0
Uso do Banco	Carteira 109	Espécie Moeda RS	Quantidade Moeda	(x) Valor	Valor do Documento 1.213,29
Instruções (texto de responsabilidade do Beneficiário) Após o Vencimento cobrar Juros de R\$ 1,62 por dia. Atenção: Título Pago em atraso, acrescentar Multa de R\$ 2,00					(-) Descontos/Abatimentos
					(-) Outras Deduções
					(+) Mora/Multa/Juros
					(+) Outros Acréscimos
					(=) Valor Cobrado
Pagador : ASSOCIACAO BENEFICENTE DE PIRANGI AV. CARMEM LUCIA GIGLIO GIRADE, 1901 JD TANGARA 15820000 - Pirangi - SP					
Sacador/Avalista :					

Autenticação Mecânica / FICHA DE COMPENSAÇÃO



11/04/2022 - BANCO DO BRASIL - 09:59:55
326103261 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOC BENEF PIRANGI
AGENCIA: 3261-1 CONTA: 13.301-9

ITAU UNIBANCO S.A.

34191090081185370026510951110005589550000121329

BENEFICIARIO:

DICOPEL DISTRIBUICAO E COM LTD

NOME FANTASIA:

DICOPEL DISTRIBUICAO E COM LTD

CNPJ: 53.217.915/0001-10

BENEFICIARIO FINAL:

DICOPEL DISTRIBUICAO E COM LTD

CNPJ: 53.217.915/0001-10

PAGADOR:

ASSOCIACAO BENEFICENTE DE PIRA

CNPJ: 51.804.771/0001-72

NR. DOCUMENTO 41.104
DATA DE VENCIMENTO 14/04/2022
DATA DO PAGAMENTO 11/04/2022
VALOR DO DOCUMENTO 1.213,29
VALOR COBRADO 1.213,29

NR.AUTENTICACAO 6.BF8.B35.226.D92.54E

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Razão Social: **DICOPEL DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO LTDA - EPP**
Endereço: Av. Com. Antonio Stocco, 33 PQ. Joaquim Lopes – 15.800-610 – Catanduva SP
Fone/Fax: (17) 3522-8060
Email: silmara@dicopel.com.br
CNPJ : 53.217.915/0001-10
INSCR. ESTADUAL No 260.052.259.117

ITEM	QNT (unid)	DESCRIÇÃO	VLR UNIT.	VLR TOTAL
1.	50 pacotes	Papel toalha interfolhas 100%celulose, virgem, duas dobras, branco 23x20, pacote com 1000 folhas.	18,00	900,00
2.	5	Desodorizador de ambiente aerossol	9,05	45,25
3.	2.000	Tampa para pote de gelatina COPAZA	0,13	268,04
			TOTAL:	1.213,29

DADOS PARA EMISSÃO DO DOCUMENTO FISCAL:

CNPJ: 51.804.771/0001-72


ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE PIRANGI – O.S.S PIRANGI
DEVERA CONSTAR NA NOTA FISCAL: DADOS DA CONTA CORRENTE
PARA DEPÓSITO

ENDEREÇO PARA ENTREGA:

ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE PIRAGI – O.S.S PIRANGI
AVENIDA CARMEM LUCIA GIRADE, Nº 1901
CEP: 15.820-000 – PIRANGI/SP

OBS: MATERIAL COM VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 12 MESES.

PRAZO ENTREGA	IMEDIATO
FRETE	CIF P/ PIRANGI/SP
PAGAMENTO	30 DIAS
VALOR DESTA A.F:	1.213,29


GABRIELA PADOVAN ZANARELLI
RESPONSÁVEL POR COMPRA



ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE PIRANGI
(O.S.S. PIRANGI) Organização Social de Saúde
"HOSPITAL JOSÉ PIRONDI"
Inscrição no CNPJ. N.º 51.804.771/0001-72
Avenida Carmem Lúcia Giglio Girade, N.º 1901-Jardim Tangará-CEP 15820-000
Fone/Fax: (17) 3386.1800 / 3386.1900 – Pirangi/SP




REQUISIÇÃO DE PRODUTOS

ITEM	QNT	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO ESTIMADO	VALOR TOTAL ESTIMADO
1.	10.000	Copo de água 180 ml	0,06	600,00
2.	96	Detergente neutro 500 ml	2,50	240,00
3.	50 pacotes	Papel toalha interfolhas 100%celulose, virgem, duas dobras, branco 23x20, pacote com 1000 folhas.	17,90	895,00
4.	80 pacotes c/ 4 unid	Papel higiênico fl dupla 100% fibras naturais /branco /neutro / 30 m x 10 cm picotado, 4 und por pacote	6,30	504,00
5.	5	Desodorizador de ambiente aerossol	12,50	62,50
6.	5	Inseticida aerossol a base de agua sem cheiro	12,50	62,50
7.	2.000	Tampa para pote de gelatina COPAZA	0,06	120,00
8.	20	Borrifador	15,00	300,00
9.	20	Pano de saco cru	7,90	158,00
10.	2.000	Colher descartável para refeição	0,05	100,00
11.	2.000	Colher descartável para sobremesa	0,05	100,00
12.	1.000	Garfo descartável para sobremesa	0,05	50,00
13.	5	Rodo de plástico com cabo de madeira reforçado 60 cm	17,90	89,50
14.	10	Hipoclorito de sódio 5 L	20,00	200,00
		TOTAL:		3.481,50

Pirangi, 10/03/2022

JUSTIFICATIVA: Aquisição de produtos de limpeza e descartáveis para o hospital Jose Pironi – Pirangi/SP.


João Gonçalves de Sarro
Diretor Executivo
O.S.S Pirangi

**CAT CLEAN**

RUA TAUBATE Nº 6 - JARDIM SOTTO
15810-175 - CATANDUVA/SP - (17) 3311-5291
CNPJ: 32.637.386/0001-33



014498

Página 1 de 1

Pedido Nº 014498

Data: 10/03/2022

Hora: 09:38:25

Cliente: 000320-HOSPITAL BENEFICIENTE JOSE PIRONDI[HOSP. JOSE PIRO]

CNPJ: 51.804.771/0001-72

Endereço: AV. CARMEM LUCIA GIGLIO GIRADE Nº: 1901

Bairro: CENTRO Compl:

CEP: 15820-000

Município: PIRANGI

Estado: SP

Telefone(s): (17)99747-3428

Vendedor: ALANO

Cond. de pagto: 28 DIAS

Frete: 0,00

O. Despesas: 0,00

PRODUTOS	UN	QTD	D	VR.UNT	TOTAL	PRODUTOS	UN	QTD	D	VR.UNT	TOTAL
01349-COPO DESCARTAVEL COPOFLEX 180ML C/100	UN	100,00		3,9200	392,00						
00130-DETERGENTE LIMPOL NEUTRO 500ML	UN	96,00		1,8900	181,44						
01779-PAPEL HIGIENICO MAX PURE C/4 FOLHA DUPL	UN	80,00		5,1500	412,00						
01637-PULVERIZADOR PLASTICO 500ML	UN	20,00		4,9900	99,80						
02116-AGUA SANITARIA AGUDIM 5L	UN	10,00		7,8900	78,90						
02487-RODO PLASTICO PLUS 60CM GAVIÃO	UN	5,00		12,9900	64,95						
00330-SACO ALVEJADO G	UN	20,00		3,3900	67,80						

Observações:

Número	Vencimento	Valor
73014498-01/1	07/04/2022	1.296,89

Número	Vencimento	Valor
--------	------------	-------

Valor produtos:	1.296,89
(D) Desconto produtos	0,00
Desconto pedido:	0,00
Valor total:	1.296,89

Assinatura do cliente: _____

**DICOPEL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA-EPP**

AV. COM. ANTONIO STOCCO, 33 - PQ. JOAQUIM LOPES - CATANDUVA - CEP: 15800610

Fone: (17) 3522-8060 - CNPJ: 53.217.915/0001-10

www.dicopel.com.br

Orçamento - 225.462

Cliente: 391 - ASSOCIACAO BENEFICENTE DE PIRANGI

Data: 09/03/2022 00

Código	Descrição	Embalagem	Marca	NCM	Qtde	Valor	Total Item	% Items
443	COPO 180ml COPOSUL TRANS-PS - CX	CX.C/2.500 UN	COPOSUL	39241000	4,00	99,60	398,40	
20.192	DETERGENTE LIQ. SUPREMA CLEAR 500ml	FC.C/500 ml	SUPREMA	34022000	96,00	2,00	192,00	
18.160	PAPEL TOALHA BCO POEMA - 2D - 20x21cm - 100% CELU. 19gn	PCT.C/1000 UN	PLUMA	48182000	50,00	18,00	900,00	
7.382	PAPEL HIG. FOFINHO BRANCO - 30m - F. DUPLA - PCT 04X30	PCT.C/04 RL	CANOINHAS	48181000	80,00	6,45	516,00	
16.448	GLADE AEROSOL LEMBRANÇAS DE INFANCIA PROM 20%	FC.C/360 ml	JOHNSON	33074900	5,00	9,05	45,25	
19.170	PRATO POINSETIA 28x1,5 cm NATAL	UNIDADE	MSW	39241000	5,00	13,50	67,50	
544	TAMPA POTE - TP-06/100 - S/ FURO - PCT - REF. 132	PCT.C/50 UN	COPAZA	39235000	40,00	6,70	268,04	
166	PULVERIZADOR 500ml GATILHO MULTISPRAYER	UNIDADE	GUARANY	84248990	20,00	9,40	188,00	
12.684	SACO ALVEJADO P/ PINTURA 100x65cm 100% ALG. - ABERTO	UNIDADE	MERCATEX	63071000	20,00	6,50	130,00	
9.584	COLHER REFEICAO CRISTAL - CX - REF. 1988	CX.C/1.000 UN	PLASTILANIA	39241000	2,00	71,10	142,20	
337	COLHER SOBREMESA CRISTAL - CX - REF. 8910	CX.C/1.000 UN	PRAFESTA	39241000	2,00	52,50	105,00	
317	GARFO SOBREMESA CRISTAL - CX - REF. 8970	CX.C/1.000 UN	PRAFESTA	39241000	1,00	52,50	52,50	
2.713	RODO PLASTICO 60 cm - VERMELHO	UNIDADE	RODOLAR	96039000	5,00	18,30	91,50	
1.501	HIPOCLORITO DE SÓDIO - 5,5% BUTTERFLY 05 L	GL.C/05 L	AUDAX	38089419	10,00	23,00	230,00	

3.326,39

Desconto 0,00

Líquido **3.326,39****Vencimentos**

Data	Prazo	Valor
08/04/2022 (30	1.108,79
08/05/2022 (60	1.108,80
07/06/2022 (90	1.108,80

Observação:

ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE PIRANGI

COTAÇÃO

1. 10.000 Copo de água 180 ml 96,00 384,00
2. 96 Detergente neutro 500 ml 2,05 196,80
3. 50 pacotes Papel toalha interfolhas 100%celulose, virgem, duas dobras, branco 23x20, pacote com 1000 folhas. 13,50 675,00
4. 80 pacotes c/ 4 unid Papel higiênico fl dupla 100% fibras naturais /branco /neutro / 30 m x 10 cm picotado, 4 und por pacote
5. 5 Desodorizador de ambiente aerossol 12,90 64,50
6. 5 Inseticida aerossol a base de agua sem cheiro 13,90 69,50
7. 2.000 Tampa para pote de gelatina COPAZA 301,05 cx 2000 unid
8. 20 Borrifador 14,90 298,00
9. 20 Pano de saco cru 6,50 130,00
10. 2.000 Colher descartável para refeição 70,55 cx 1000 unid 141,10
11. 2.000 Colher descartável para sobremesa 49,90 cx 1000 unid 99,80
12. 1.000 Garfo descartável para sobremesa 49,90,90 cx 1000 unid 99,80
13. 5 Rodo de plástico com cabo de madeira reforçado 60 cm 16,50 82,50
14. 10 Hipoclorito de sódio 5 lts 18,00 180,00

Atte,

Ribeirão preto, 09/03/2022

Thelma Almeida - cnpj 07.585.220/0001-73

Tel.: 16 3629-9315 - 997701139



ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE PIRANGI
(O.S.S. PIRANGI) Organização Social de Saúde
"HOSPITAL JOSÉ PIRONDI"

Inscrição no CNPJ. N.º 51.804.771/0001-72

Avenida Carmem Lúcia Giglio Girade, N.º 1901-Jardim Tangará-CEP 15820-000
Fone/Fax: (17) 3386.1800 / 3386.1900 – Pirangi/SP

TABELA DE PREÇO

ITEM	QNT	DESCRIÇÃO	CAT CLEAN	DICOPEL	SINTHEL	MENOR VALOR	VENCEDOR
1.	10.000	Copo de água 180 ml	0,0392	0,0398	0,0384	0,0384	SINTHEL
2.	96	Detergente neutro 500 ml	1,89	2,00	2,05	1,89	CAT CLEAN
3.	50 pacotes	Papel toalha interfolhas 100%celulose, virgem, duas dobras, branco 23x20, pacote com 1000 folhas.	-	18,00	13,50	13,50	SINTHEL
4.	80 pacotes c/ 4 unid	Papel higiênico fl dupla 100% fibras naturais /branco /neutro / 30 m x 10 cm picotado, 4 und por pacote	5,15	6,45	-	5,15	CAT CLEAN
5.	5	Desodorizador de ambiente aerossol	-	9,05	12,90	9,05	DICOPEL
6.	5	Inseticida aerossol a base de água sem cheiro	-	-	13,90	13,90	SINTHEL
7.	2.000	Tampa para pote de gelatina COPAZA	-	0,13	0,15	0,13	DICOPEL
8.	20	Borrifador	4,99	9,40	14,90	4,99	CAT CLEAN
9.	20	Pano de saco cru	3,39	6,50	6,50	3,39	CAT CLEAN
10.	2.000	Colher descartável para refeição	-	0,07	0,07	0,07	DICOPEL/ SINTHEL
11.	2.000	Colher descartável para sobremesa	-	0,05	0,04	0,04	SINTHEL
12.	1.000	Garfo descartável para sobremesa	-	0,05	0,04	0,04	SINTHEL
13.	5	Roto de plástico com cabo de madeira reforçado 60 cm	12,99	18,30	16,50	12,99	CAT CLEAN
14.	10	Hipoclorito de sódio 5 L	7,89	23,00	18,00	7,89	CAT CLEAN

JULGAMENTO DE PROPOSTA

APÓS ANÁLISE DAS PROPOSTAS OPTAMOS PELAS EMPRESAS, CONFORME RELAÇÃO EM ANEXO, POR TEREM O MENOR PREÇO E/OU ATENDEREM AS NECESSIDADES TÉCNICAS DA ÁREA, CONFORME ABAIXO JUSTIFICADO.

ITENS	JUSTIFICATIVA
Copo de água 180 ml	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Detergente neutro 500 ml	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Papel toalha interfolhas 100%celulose, virgem, duas dobras, branco 23x20, pacote com 1000 folhas.	O primeiro colocado atende NÃO as necessidades técnicas da área. O segundo colocado atende.
Papel higiênico fl dupla 100% fibras naturais /branco /neutro / 30 m x 10 cm picotado, 4 und por pacote	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Desodorizador de ambiente aerossol	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Inseticida aerossol a base de agua sem cheiro	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Tampa para pote de gelatina COPAZA	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Borrifador	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Pano de saco cru	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Colher descartável para refeição	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Colher descartável para sobremesa	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Garfo descartável para sobremesa	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Rodo de plástico com cabo de madeira reforçado 60 cm	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Hipoclorito de sódio 5 L	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.


João Gonçalves de Sarro
Diretor Executivo
Organização Social de Saúde Pirangi
PIRANGI, 10 de março de 2022